
 

平成30年10月25日 

各 位 

会 社 名 D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  島 田  雅 也 

 （コード：6534、東証第二部） 

問合せ先 グ ル ー プ 経 営 企 画 ユ ニ ッ ト  社 長 室 

 （TEL．03-5449-6200(代)） 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 
 

 当社は、平成30年９月26日の当社取締役会において、当社の特別支配株主である株式会社博報堂

ＤＹホールディングスによる当社株式等に係る株式等売渡請求を承認する旨の決議をいたしました。

これにより、当社普通株式は、株式会社東京証券取引所の上場廃止基準に該当することとなり、平

成30年10月26日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

詳細につきましては、平成30年９月26日付当社プレスリリース「株式会社博報堂ＤＹホールディ

ングスによる当社株式等に係る株式等売渡請求を行うことの決定、当該株式等売渡請求に係る承認

及び当社株式の上場廃止に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

 株主の皆様をはじめ、関係各位には長年にわたり当社の経営にご理解とご支援を賜りましたこと

を心より感謝申し上げます。 

 今後も、より一層の企業価値の向上に努めてまいる所存ですので、変わらぬご支援を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

  

以  上 

 


